穗教科〔2016〕148号

广州市教育局关于公示2016年市教育局

科研项目拟立项名单的通知
市属各高校，各区教育局，局属各单位，各有关单位：

为贯彻实施创新驱动发展战略，加强市教育科学研究，提高市属高校科研创新能力，今年我局组织了市教育科学规划2016年度课题、2016年市属高校科研项目、第二批协同创新重大项目以及第三批创新学术团队的申报和评审工作。现根据有关规定将拟立项项目名单（见附件）予以公示，并就立项准备有关事宜通知如下。
一、立项资格公示
自本通知下发之日起，公示15个工作日。公示期内，如有异议，请向我局科研处反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。来信来电必须提供真实姓名、工作和联系方式，以单位名义反映的需加盖单位公章，否则不予受理。联系人：李建平，联系电话：22083722，电子邮箱：gzjyky@126.com，通讯地址：越秀区西湖路83号市教育局科研处，邮编：510030。

二、立项准备工作

（一）拟立项的科研项目需由项目承担单位与市教育局签订任务书后，方可正式立项，区属单位还应与主管部门（区教育局）共同签署。其中，协同创新重大项目任务书需举行专家咨询论证会并获得通过后方可正式立项，专家咨询论证会委托项目牵头单位组织。
（二）教育科学规划课题和高校科研项目应按申报通知要求的各类项目预期目标签署任务书，创新学术团队和协同创新重大项目应按申请书的预期目标要求签署任务书，否则按自动放弃立项处理。
（三）教育科学规划课题和高校科研项目的专家评审意见可在课题管理系统查询，创新学术团队和协同创新重大项目的专家评审意见通过各单位科研管理部门转达。请项目负责人（带头人、牵头人）根据专家意见进行修改完善，并体现在任务书中。
（四）各类科研项目任务书（2016年修订版）及《广州市教育系统科研项目重要事项变更申请表》可在市教育科研网（http://www.gzjkw.net）“教育科研”的“申请表格”栏目下载。
（五）任务书需要对项目研究人员、研究内容及研究设计等进行调整或修改的，应同时提交《广州市教育系统科研项目重要事项变更申请表》。
（六）请各单位于12月26日前，将签好的任务书（一式3份，协同创新项目一式6份，均为原件）报送我局科研处，区属单位的任务书由区教育局统一报送。逾期不报送的，按自动放弃立项处理。

    附件：1. 市教育科学规划2016年度课题拟立项名单

      2. 第三批市教育系统创新学术团队拟立项名单

      3. 2016年市属高校科研项目拟立项名单

      4.第二批市教育局协同创新重大项目拟立项名单
                     广州市教育局

                     2016年11月24日

公开方式：主动公开

广州市教育局

PAGE
- 3 -